EUROLITE Flexilight Tischleuchte mit Sockel/Dimmer
Schwanenhals-Tischleuchte mit Helligkeitsregler
Art.-Nr.: 8070230I
GTIN: 4026397205718
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397205718
Gewicht: 0,52 kg
Länge: 0.34 m
Breite: 0.18 m
Höhe: 0.06 m
Features:
- Tischleuchte mit Schwanenhals, lässt sich leicht in alle Richtungen verstellen
- 12V/5W-Lampe
- Helligkeitsregler
- Spannungsversorgung über mitgeliefertes Netzteil
Technische Daten:
Stromversorgung: 230 V AC, 50 Hz
 12 V AC 500 mA
Gesamtanschlusswert: 6 W
Maße: Länge: 38,50 cm
Gewicht: 400 g
Länge: 385 mm
Rechtliche Spezifikationen
Spezialprodukt: Nicht zur Raumbeleuchtung in Haushalten
vorgesehen
Verwendungszweck: Beleuchtung für Show-Effekte
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.